Регистрационный номер_

/{иректору ГосударствеI{ н о го бlоllrкетl I о го
профессионального образовательного

учрежления <Itрымское среднее Irрофессиональное
училище олимпийского резерва им. Л.Ф. Ярового>
Голиначу Олегу Валентинови.lу

ФИО родителя (закон tlого представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)
((lам и"ll ия, и i\4 rI, ol.LIccтBo (r I1lи ttaзl и.tи и))

KJiacc I,БIIоУ (ксIIУоР IINI. JI.Ф. Я[рового>> на отлеJIеIIие

(указать вид спорта)
СпортивlIый разря21
Спортивная оргаIIизация
Ф.И.О. трепера
f{aTa рождения ребёнка
Изучаемый иностранный язык
Льготы

("rlьl,от,ttаЯ категория, /loKу]VIcIIT, II0лтвер)I(llаtоttlий;lьl.сt.гу)

В общежитии П

!ополн ительно сообщаIо:
Сведения о родителях:
отец

п
нуждается не FIуждается

(Фаплилия, имя, от,tIес,гво ttолtlостьtо)
Контактный телефон
Мать

(Фами.ltия, имя, отчество lro-1tHocTblo)
Контактtlый телефон
Адрес места житеJIьства ребёнка, родите,шей (законных пр"л.rа"rтелейj

(указаr,ь tlо.t,говый иtlllеI(с, I-ol)o/{, a.I11;cc)

С лицензией IIа l]paBo осуществления образоватеJIьLIой деятелlьFIосf.и, сви/lетельством о
государстВеIrной аккредитации, Уставом ГБПоУ (KCI1УOP им. JI.Ф. Ярового>, Правилами
приема на обучение, условиями обучения, ПравиламрI вIIутреннего распорялка ознакомлен(а):

(подпись ролителя)

Подпись родителя (законного представителя)

!ата подачи заявления (( )> 20 гола

Медицинские документы для допуска к встуIIитеJIьным экзаменам прелоставJIеIIы

(РИО меd.lлабоmнъка)